MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Formiga
Diretoria Geral

Comissão de Avaliação de Afastamentos e Licenças dos servidores TAEs do IFMG-Campus Formiga
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL nº 24/2019

EDITAL ESPECÍFICO PARA INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO E LICENÇAS CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (TAE) LOTADOS NO IFMG CAMPUS FORMIGA

RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação de Afastamento e Licença dos Servidores Técnicos-Administrativos em Educação do IFMG Campus Formiga, no uso de suas atribuições contidas na Resolução nº
36 de 11/11/2019 do Conselho Superior do IFMG, no Edital nº 91 de 26/11/2019 e no Edital Específico nº 24/2019 de 09/12/2019, torna público o resultado final das inscrições protocoladas
no mês de julho de 2020, referente ao processo seletivo de afastamento ou licença dos servidores TAE’s, após aprovação da licença capacitação pelo Conselho Acadêmico do campus por
meio da ata nº 05 de 28/09/2020:

Classificação para Licença Capacitação: 1 vaga da modalidade licença capacitação a ser disponibilizada a partir de 31/10/2020

Nome Setor/Área Cargo Curso Período Modalidade

Stael Damasceno Diretoria de Ensino Técnico em Assuntos Educacionais

Projeto Político Pedagógico

Gestão Democrática nas Escolas

Curso de Informática Básica

Gestão de Equipes de Trabalho

Educação à Distância Fundamentos e Práticas

 03/11/2020 a 31/01/2021 Licença capacitação

Josiane da Silva Rosa
Presidente da Comissão de Avaliação

Portaria nº 48 de 17/03/2020

Formiga-MG, 13 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Josiane da Silva Rosa, Assistente em Administração, em 13/10/2020, às 15:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 0659482 e o código CRC 093B3D46.

23211.001930/2019-19 0659482v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/10/2020

SEI/IFMG - 0659482 - Resultado Final de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 14/10/2020 18:48